



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA  
मानव संसाधन निदेशालय  
Directorate of HRM

विज्ञापन संख्या 7/2022 के तहत कनिष्ठ कार्यपालक (इंजीनियरिंग इलेक्ट्रिकल) के पद के लिए  
दस्तावेज सत्यापन प्रक्रिया हेतु अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची

**LIST OF CANDIDATES PROVISIONALLY SHORTLISTED FOR DOCUMENT  
VERIFICATION PROCESS FOR THE POST OF JUNIOR EXECUTIVE (ENGG.  
ELECTRICAL) UNDER ADVT. NO.7/2022**

गेट 2020/2021/2022 के स्कोर के आधार पर निम्नलिखित आवेदन संख्या वाले उम्मीदवारों को दस्तावेजों के सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है।

Candidates bearing following Application Numbers have been shortlisted for Document Verification on the basis of GATE score for the year 2020/2021/2022.

AAIG000019	AAIG003529	AAIG007411	AAIG010065	AAIG013219
AAIG000173	AAIG003775	AAIG007643	AAIG010250	AAIG013234
AAIG000238	AAIG004043	AAIG007737	AAIG010280	AAIG013235
AAIG000317	AAIG004145	AAIG007872	AAIG010289	AAIG013493
AAIG000614	AAIG004255	AAIG007993	AAIG010553	AAIG013562
AAIG000676	AAIG004365	AAIG008010	AAIG010672	AAIG013565
AAIG000774	AAIG004505	AAIG008276	AAIG010913	AAIG013737
AAIG000788	AAIG004572	AAIG008402	AAIG011007	AAIG013785
AAIG000835	AAIG004618	AAIG008571	AAIG011257	AAIG013795
AAIG001040	AAIG004635	AAIG008572	AAIG011368	AAIG013890
AAIG001060	AAIG004749	AAIG008769	AAIG011412	AAIG014008
AAIG001093	AAIG005319	AAIG008810	AAIG011589	AAIG014138
AAIG001111	AAIG005374	AAIG008951	AAIG011681	AAIG014416
AAIG001229	AAIG006422	AAIG008958	AAIG011937	AAIG014469
AAIG001811	AAIG006589	AAIG009081	AAIG012358	AAIG014841
AAIG001942	AAIG006690	AAIG009165	AAIG012420	AAIG014874
AAIG002276	AAIG006693	AAIG009494	AAIG012893	AAIG014966
AAIG002445	AAIG007069	AAIG009810	AAIG012900	AAIG014993

AAIG015019	AAIG015342	AAIG015827	AAIG016425	AAIG016690
AAIG015028	AAIG015376	AAIG015844	AAIG016447	AAIG016701
AAIG015084	AAIG015390	AAIG016055	AAIG016506	AAIG016709
AAIG015161	AAIG015461	AAIG016078	AAIG016522	AAIG016762
AAIG015291	AAIG015462	AAIG016274	AAIG016599	AAIG016780
AAIG015321	AAIG015605	AAIG016321	AAIG016660	AAIG016952

**दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उम्मीदवारों को बुलाने की कट ऑफ़ स्कोर निम्नानुसार है:**

The cut off score for calling candidates for Document Verification are as under:

GEN	EWS	OBC(NCL)	SC	ST	PWD		
					B	C	D&E
785	750	760	664	657	298	532	--

**दस्तावेजों के सत्यापन हेतु कॉल लेटर डाउनलोड करने के लिए लिंक उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर शीघ्र ही भेजा जायेगा।**

The link for downloading the call letters for Document Verification will be sent to the candidates on their registered Email IDs shortly.

**हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में हुई कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।**

While every care has been taken in preparing the above result, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

**ED (HR)**